
 

 

Aviatická pouť bude přesunuta na rok 2021 
 
 

Vážení přátelé Aviatické pouti, 

 

dne 20. 4. 2020 zasedala správní rada a projednala možné termíny a varianty konání 30. ročníku Aviatické pouti. 

V souvislosti s aktuálním děním s COVID-19 správní rada konstatovala, že Aviatickou pouť není možné letos 

uspořádat v původně plánovaném termínu 30.-31. května 2020. 

 

Správní rada velmi pečlivě zvažovala možné varianty posunutí termínu konání AP, argumenty pro a proti, rizika, 

omezení a nejistoty a výsledkem bylo přijato rozhodnutí posunout konání 30. ročníku Aviatické pouti až na 

přelom května a června 2021. 

 

Vstupenky již zakoupené v předprodeji zůstávají platné na rok 2021. Majitelé již zakoupených vstupenek, kterým 

nový termín v roce 2021 nebude vyhovovat, mohou požádat o vrácení plné částky za vstupné. V tomto případě je 

možné se obrátit na našeho partnera, zajišťujícího předprodej: žádost o storno vstupenky a vrácení platby 

zasílejte prosím výhradně mailem na adresu info@enigoo.cz s informací o emailu a telefonu, který byl uveden 

při zakoupení vstupenek. 

 

Je nám velice líto, že nám současná situace neumožní letošní jubilejní ročník nejtradičnější airshow v Česku 

uspořádat.  

 

Pevně věříme, že do příštího roku se tato složitá situace již určitě vyřeší a rádi vás přivítáme atraktivním letovým 

i pozemním programem. 

 


